РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2018 года                                                                      № 17/53

       О признании утратившим силу решение Теляженского сельского Совета народных депутатов № 20 от 18.04.2008 года «Об утверждении Положения о размере денежного содержания и материальном стимулировании выборного должностного лица Теляженского сельского поселения».

   В целях приведения в соответствие муниципальных нормативно-правовых актов Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области

 Теляженский сельский Совет народных депутатов Решил:

          1.Признать утратившим силу решение Теляженского сельского Совета народных депутатов Верховского района от 18 апреля 2008 года № 20

«Об утверждении Положения о размере денежного содержания и материальном стимулировании выборного должностного лица Теляженского сельского поселения».

         2.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Верховского района.

Глава сельского поселения                                   Ю.Б.Ульянов.